
UCHWAŁA NR XIII/115/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania do korzystania Sołectwu Stradomno nieruchomości gruntowych, stanowiących 
mienie gminne.

Na podstawie art.18 ust. 1, art.45 i art.48. ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XVIII/162/2012 Rady Gminy Iława z 28 marca 2012 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/212/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2012 roku, Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do korzystania Sołectwu Stradomno nieruchomości gruntowe, oznaczone 
numerami ewidencyjnymi: 

1) 20/4 o pow. 0,8533 ha, zabudowana budynkiem Centrum Kulturalno - Rekreacyjnym, obręb Stradomno;

2) 20/5 o pow. 0,0485 ha, obręb Stradomno;

3) 20/7 o pow. 0,1206 ha, obręb Stradomno, dla których to nieruchomości prowadzona jest w Sądzie Rejonowym 
w Iławie w Wydziale Ksiąg Wieczystych księga wieczysta Nr EL1I/00025983/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: EB106981-D935-4B1F-9BFC-A1B9CB110846. Uchwalony Strona 1




